



Budolfi Hørelinik ApS

Budolfi Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 70 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Pascal Bonvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Hørelinik ApS Budolfi Plads 1 9000 Aalborg Telefon: 98 13 40 89 Telefax: 98 13 40 79 CVR-nr.: 32 15 70 92 Stiftet: 19. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Pascal Antoine Bonvin Peder Christian Frandsen Mikkel Attermann Bruhn Heidi Thestrup Kock
Direktion	Heidi Thestrup Kock
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Budolfi-Hørelinik ApS, Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning med salg af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.563 t.kr. mod 2.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.563.165	2.689.449
1 Personaleomkostninger	-1.927.268	-1.881.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.608	-93.797
Driftsresultat	553.289	713.916
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.916	-632.631
Øvrige finansielle omkostninger	-11.413	-12.685
Resultat før skat	565.792	68.600
Skat af årets resultat	-119.862	-156.356
Årets resultat	445.930	-87.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-54.070	-87.756
Disponeret i alt	445.930	-87.756

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	10.145
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.145
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.191	457.654
Materielle anlægsaktiver i alt	385.191	457.654
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.338	86.422
Deposita	59.597	59.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	169.935	146.019
Anlægsaktiver i alt	555.126	613.818
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	525.638	154.849
Varebeholdninger i alt	525.638	154.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.976	315.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	128.282
Udskudte skatteaktiver	36.614	26.214
Tilgodehavende selskabsskat	23.468	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.270	0
Andre tilgodehavender	136.294	44.963
Periodeafgrænsningsposter	14.869	22.895
Tilgodehavender i alt	655.491	537.573
Likvide beholdninger	3.760	122.469
Omsætningsaktiver i alt	1.184.889	814.891
Aktiver i alt	1.740.015	1.428.709

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	341.680	395.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>966.680</u>	<u>520.749</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.664	526.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.746	141.746
Selskabsskat	0	17.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.522	0
Anden gæld	228.919	222.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.335</u>	<u>907.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>773.335</u>	<u>907.960</u>
Passiver i alt	<u>1.740.015</u>	<u>1.428.709</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.681.689	1.698.849
Pensioner	217.349	168.698
Andre omkostninger til social sikring	12.212	10.792
Personaleomkostninger i øvrigt	16.018	3.397
	<u>1.927.268</u>	<u>1.881.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler i Aalborg, Nibe, Brovst og Aabybro med opsigelsesvarsler mellem 3-6 måneder. Derudover er der indgået en huslejekontrakt som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. april 2030. Huslejeforpligtelserne udgør i alt t.kr. 404.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
